
２０２３年1２月吉日
MCCスポーツ株式会社

大塚ターフテック社ブランド等譲受に関する件

　当社は、大塚ターフテック株式会社（以下「OTT 社」といいます。）及び OTT 社の完全親会社である大塚化

学株式会社との間で、OTT 社が保有する「Ｇ－クレイ」、「スティングレー」（但しスティングレーマルチを除く）、

及び「ガーネット」の商標・ブランド（以下「対象商標・ブランド」といいます。）を譲り受けることに合意致し

ました（2023 年 11 月 16日付）。

　当社は、今後、対象商標・ブランドを用いた製品を、当社製品の新たなラインアップとして、販売・施工の営業

を展開してまいりますので、何卒ご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

　なお、本件譲受けは OTT社の事業の一部または全部の譲受けではございません。譲渡合意以前に OTT社が

販売・施工した製品（以下「該当製品」といいます。）については、当社は一切保証いたしかねますので、予め

ご了承いただきたくお願い申し上げます。

　該当製品については、無償での補修・メンテンス等の対応はいたしかねますが、ご要望に応じて、当社にて対

応可能な範囲において、有償での補修・メンテナンス等をお引き受けいたしますので、お問い合わせください。

本件に関するお問い合わせ先

MCCスポーツ株式会社 営業部（担当：石川・瀬口） TEL: 03-6748-7807


